
CONTRATO No. 43 2023

PROC. LICITATÓRIO

CONTRATANTE

CONTRATADO

OBJETO

VALOR

D
O

T
A

Ç
Ã

O

ORGÃO / UNIDADE

PROJETO / ATIVIDADE

ELEMENTO DESPESA

VIGÊNCIA

DATA DA ASSINATURA

02.00/03.00

2017/2007

3.3.9.0.30.00.00

30/04/2023

08/03/2023

R$ 23.130,00 (vinte e três mil, cento e trinta reais)

EXTRATO DE CONTRATO

DISP Nº 008/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI

MERCEVOLKS PATAGONIA PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA

O fornecimento de peças destinadas a manutenção de veículos pesados (ônibus

escolar 15-190 placa PLK-3416 e caminhão caçamba pac modelo volkswagem

26280 placa OUT 3631)


